
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Damiani

Iezzi

Bonucci

Nucciarelli

Ciliberti

Pantaleone

Sisani

Presciutti

Romano

Galieti

Cardoni

Cannizzo

Mosca

Rinaldi

Pucciarini

Illiceto

Nicoletti

Lapo

Daniele

Luca

Manuele

Francesco

Francesco

Lorenzo

Stefano

Michele

Cristiano

Leonardo

Francesco

Michele

Lucio

Davide

Lorenzo

Michele

Gabriele

Riccardo

Lenza Etrusca A.S.D.

Lenza Dannunziana

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Bass Friends A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Southern Italian Anglers Asd

Predatorspinning Roma A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Lenza Dannunziana

Bass Division A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5.152

4.984

4.963

4.954

4.789

4.581

4.520

4.442

4.435

4.383

4.202

4.154

4.102

4.032

4.010

4.006

3.985

3.980

1.430

0

1.470

1.382

1.474

0

1.309

0

0

0

1.316

1.448

1.681

1.244

0

0

1.603

0
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Maione

Biagini

Montano

Metucci

Bellin

Moretti

Casarola

Biribanti

Scotto Di rin

Reffo

Avetti

Mosca

Bucci

Bianchi

Laurenti

Dionigi

Goracci

De Felice

Lorenzo

Francesco

Mattia

Gabriele

Simone

Claudio

Mattia

Daniele

Carlo maria

Alessandro

Francesco

Riccardo

Simone

Giacomo

Simone

Filippo

Mauro

Alessandro

Bass Recon A.S.D.

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Grifo Pro Anglers A.S.D.

A.S.D. Bass Fishing

Bass Recon A.S.D.

Bass Strike Valdarno A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Bass Recon A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Trota Gran Sasso A.S.D. (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Lenza Etrusca A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Fishing Club Chiaiano-Marianella

4

4

3

4

4

4

1

4

3

3

4

4

4

3

4

4

3

2

3.969

3.945

3.924

3.894

3.883

3.874

3.489

3.353

3.252

3.246

3.244

3.150

3.132

3.092

3.036

3.016

2.977

2.865

0

1.274

0

1.104

0

1.096

0

1.073

0

0

1.590

980

1.521

0

0

1.130

1.302

1.915
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Tibido'

Cossu

Tosi

Cucina

Venturi

Saulle

Fatichenti

Falasconi

Gheri

Vetralla

Palmieri

Capanna

Betti

Giannini

Ratti

Rosi

Tiezzi

Mancini

Diego

Marcello

Gabriele

Daniele

Gabriele

Mario

Simone

Christian

Leonardo

Diego

Alessandro

Daniele

Paolo

Roberto

Stefano

Matteo

Michele

Stefano

Bass Division A.S.D.

Bass And Pike

Bass Friends A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Pescatori Coppito Adps

Bass Friends A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Bass Friends A.S.D.

Bass Friends A.S.D.

Lenza Dannunziana

4

2

3

3

2

2

1

3

2

2

2

1

2

2

2

2

2

3

2.842

2.665

2.556

2.425

2.372

2.370

2.368

2.327

2.269

2.246

2.192

2.123

2.099

1.926

1.863

1.850

1.824

1.822

949

1.295

0

0

1.225

1.394

0

0

0

1.296

1.202

0

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 02-06-2019
Società Organizzatrice Grifo Pro Anglers A.

Manifestazione Belly 2019 - Lago di Pietrafitta
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica FINALE

Orario

19:12:44
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Chiari Valter



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Procacci

Picardi

Piacenti

Leonardi

Bugossi

Migliori

Guidotti

Borghesi

Dottori

Dini

Abate

Allegrezza

Castagnoli

Di Donato

Di Cola

Berlicca

Trippanera

Melani

Massimo

Mario

Mattia

Andrea

Roberto

Massimiliano

Cristiano

Marco

Nicholas

Marco

Andrea

Mattia

Marco

Daniele

Daniele

Matteo

Marco

Emanuele

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Bass Recon A.S.D.

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Bass And Pike

Fishbusters Bass Team

Bass Tribe A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Team Trota Old River A.S.D. (Maver)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Bass And Pike

Pescatori Coppito Adps

Pescatori Coppito Adps

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

Lenza Aglianese (Colmic)

2

2

2

2

2

1

3

1

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1.822

1.800

1.726

1.723

1.427

1.411

1.393

1.306

1.283

1.196

1.156

1.150

1.130

1.027

977

937

838

720

954

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

73

74

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

Taddei

Marchetti

Senigaglia

Papini

Giustozzi

Girotti

Micieli

Chirieletti

Fonti

Cavallini

Marchi

Centorame

Fargnoli

Sequi

Gabriele

Bilancio

Grilli

Sabatini

Andrea

Antonio

David

Simone

Marco

Daniele

Marco

Marco

Matteo

Francesco

Giacomo

Antonio

Antonio

Michele

Marco thomas

Luigi

Claudio

Leonardo

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Bass Recon A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Predatorspinning Roma A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Lenza Dannunziana

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Fishing Club Chiaiano-Marianella

Bass Recon A.S.D.

Lenza Etrusca A.S.D.

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

413

379

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società N.pesci Peso Tot. Big
Bass

Note

75

75

Luo

Suadoni

Feng

Giordano

Lucca Spinning Crew A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.
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